
Halate si bonete

I.D.: 103018754

Data publicarii	16.09.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.525,00 RON - 33.525,00 RON

Descriere: 275 buc. halate - 95 lei/bucată + tva - valoare 26125 lei +tva 120 buc. bonete bucătar - 35 lei/bucată + tva - valoare 4200 lei +tva 80 buc. bonete ospătar - 40 lei/bucaă + tva - valoare 3200 lei +tva
